
UCHWAŁA NR 885/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 500 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500 000 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 500 000 zł 

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500 000 zł 

§ 2. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 500 000 zł 

§ 950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT. 
6 USTAWY 1 500 000 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

Hanna Krzyżewska

Id: F343B9AB-A452-444B-9150-77361354FE1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

W związku z intensywnymi opadami śniegu w miesiącu styczniu, lutym i marcu konieczne było prowadzenie 
dodatkowych akcji odśnieżania dróg objętych harmonogramem. Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów 
Publicznych zwiększa się wydatki o kwotę 1 500 000 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg przez cały 
rok 2013. 

Wydatki zostaną pokryte z wolnych środków. 

Id: F343B9AB-A452-444B-9150-77361354FE1F. Podpisany Strona 2




